[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРБУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	30.11.2016 г.
	с. Тербуны
	№ 209

Об утверждении документа планирования
регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом по муниципа-

льным маршрутам регулярных перевозок
Тербунского муниципального района.
На основании части 4 статьи 2 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" и в соответствии с постановлением администрации Тербунского муниципального района Липецкой области от 02.11.2016 г. №172 «Об утверждении порядка подготовки документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок Тербунского муниципального района», руководствуясь Уставом Тербунского муниципального района Липецкой области, администрация Тербунского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок Тербунского муниципального района на период с 1 января 2017 года по 31 декабря 2019 года согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Маяк» и разместить на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации С.Е. Карпова.
Глава администрации района
                                             С.Н. Барабанщиков
В.Д.Саввина
2 98 86
Вносит:

Отдел экономики и трудовых отношений

В.Д.Саввина
Согласовано:
Зам. главы администрации

С.Е.Карпов

Правовой отдел

В.В.Гулевский
Разослано: прокуратура района, отделы администрации: экономики и трудовых отношений, информатизации, правовой, общий, редакция газеты «Маяк».
                                                                                       Приложение

                       к постановлению

                       администрации района

                       от 30.11.2016г. № 209
Документ
планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок Тербунского муниципального района на период с 1 января 2017 года по 31 декабря 2019 года.

Изменений вида регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок, отмена муниципальных маршрутов регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам не планируется.
График, в соответствии с которым в отношении регулярных перевозок по регулируемым тарифам, планируется заключение муниципальных контрактов:
	N п/п
	Порядковый номер маршрута
	Наименование маршрута
	Срок заключения муниципального контракта, не позднее (ДД.ММ.ГГГГ)

	1
	436
	Тербуны - Вершина
	13.07.2020

	2
	437
	Тербуны - Никольское
	13.07.2020

	3
	438
	Тербуны - Покровское
	13.07.2020

	4
	439
	Тербуны - Анненка
	13.07.2020

	5
	440
	Тербуны - Курганка
	13.07.2020

	6
	441
	Тербуны - Озерки
	13.07.2020

	7
	442
	Тербуны - Тульское
	13.07.2020

	8
	443
	Тербуны - М.Борки
	13.07.2020

	9
	444
	Тербуны - Даниловка
	13.07.2020

	10
	445
	Тербуны - Киреевка
	13.07.2020

	11
	446
	Тербуны - Дуброво
	13.07.2020

	12
	447
	Тербуны - Петровское
	13.07.2020